Zunächst sei erwähnt, dass von den Kindern sieben zu 
erwachsenen Jahren kamen, 4 Söhne und 3 Töchter. Es waren

1. Elisabeth, getauft den 22. Mai 1727.
1. 2. Anna, getauft den 21. Dezember 1728.

3. Peter, getauft den 1. Januar 1731.
4. Barbara, getauft den 27. September 1736.

11 5. Paul, getauft den 6. Juli 1738.
6. Andreas, getauft den 19. November 1741.
7. Jacob, getauft den 15. April 1743.
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Der jüngste Sohn, Jacob, war noch in seiner Kindheit als Erbe 
in Aussicht genommen. Denn auf seinen Namen liess man einen 
Bestätigungsbrief über die 3'/» Granauer Schulzenhufen durch König 
August ill. im Jahre 1750 ausstellen. Derselbe hat folgenden Wortlaut:

Augustus Tertius Dei gratia Rex Poloniae, Magnus Dux 
Lithuaniae, Russiac, Prussiae, Masoviae, Samogitiac, Kyoviae, Vot- 
hyniae, Podoliae, Podlachiae, Livoniae, Smolensciae, Severiae 
Czerniechoviaeque, nec non Haereditarius Dux Saxoniae Princeps 
et Elector.

Significamus praesentihus literis Nostris, quorum interest uni- 
versis et singulis. Quia Nos ad supplicationem honesti Jacobi 
Rhode, turn insistendo luribus et Privilegiis eidem super très 
mansos et medium scultetiales in villa Oronowo ad Capitaneatum 
Tucholiensem spectante jacentes servientibus, faciendum esse 
duximus, ut eundem circa eosdem mansos conservaremus et 
manuteneremus, uti quidem praesentibus literis Nostris conser- 
vamus et manutenemus. Vigore cujus conservationis Nostrae, 
praedictos semiquatuor mansos cum omnibus aedificiis, agris, campis 
hortis, pratis, sylvis, nemoribus, stagnis, piscinis, lacubus, fluviis, 
fluminibus, usibus fructibus, proventibus, emolumentis, libertatibus 
circumferentiisque, prout in original! lure extant, idem honestus 
Jacobus Rhode ejusque successores tenebunt, habebunt et posside- 
bunt ad extrema vitae eorum tempora. Promittimus autem pro 
Nobis et Serenissimis successoribus Nostris, non esse Nos Sere­
nissimosque successores Nostros ab usu et pacifica possessione 
dictorum mansorum eundem honestum Jacobum Rhode ejusque 
successores amoturos neque amovendi potestatem cuipiam daturos, 
sed salvum et integrum lus iisdem conservaturos, quod et Sere­
nissimi successores Nostri praestabunt. luribus Nostris Regalibus, 
Reipublicae Ecclesiaeque Romano-catholicae salvis manentibus. In 
quorum fidem praesentes manu Nostra subscriptas sigillo Regni 
communiri jussimus. Datum Varsaviae die XXIV. mensis Septembris 
Anno Domini MDCCL., Regni vero Nostri XVII. anno.